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Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 44,703,000.00 44,702,736.00 44,702,736.00 0.00 100.00 264.00 100.00

402 10 Придонеси за социјално осигурување 22,156,000.00 22,155,344.00 22,155,344.00 0.00 100.00 656.00 100.00

420 10 Патни и дневни расходи 3,500,000.00 3,500,000.00 3,491,884.00 8,116.00 99.77 8,116.00 99.77

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 30,000,000.00 30,000,000.00 29,961,722.00 38,278.00 99.87 38,278.00 99.87

423 10 Материјали и ситен инвентар 5,650,000.00 5,650,000.00 5,647,129.00 2,871.00 99.95 2,871.00 99.95

424 10 Поправки и тековно одржување 2,723,018.00 2,723,018.00 2,723,018.00 0.00 100.00 0.00 100.00

425 10 Договорни услуги 3,162,045.00 3,162,045.00 3,083,676.00 78,369.00 97.52 78,369.00 97.52

426 10 Други тековни расходи 1,100,000.00 1,100,000.00 1,060,936.00 39,064.00 96.45 39,064.00 96.45

465 10 Исплата по извршни исправи 13,814,937.00 13,814,937.00 13,814,937.00 0.00 100.00 0.00 100.00

401 11 Основни плати 13,658,000.00 13,657,790.00 13,657,790.00 0.00 100.00 210.00 100.00

402 11 Придонеси за социјално осигурување 5,603,000.00 5,602,163.00 5,602,163.00 0.00 100.00 837.00 99.99

401 20 Основни плати 4,964,425,000 4,964,325,240 4,963,263,416 1,061,824.00 99.98 1,161,584.00 99.98

402 20 Придонеси за социјално осигурување 2,362,096,000 2,362,095,844 2,362,095,844 0.00 100.00 156.00 100.00

404 20 Надоместоци 115,077,000.0 113,181,210.0 113,181,210.0 0.00 100.00 1,895,790.00 98.35

420 20 Патни и дневни расходи 33,000,000.00 33,000,000.00 32,995,132.00 4,868.00 99.99 4,868.00 99.99

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 265,800,000.0 265,800,000.0 265,799,563.0 437.00 100.00 437.00 100.00

423 20 Материјали и ситен инвентар 467,483,000.0 467,483,000.0 467,264,703.0 218,297.00 99.95 218,297.00 99.95

424 20 Поправки и тековно одржување 176,900,000.0 176,900,000.0 176,866,037.0 33,963.00 99.98 33,963.00 99.98

425 20 Договорни услуги 142,499,904.0 142,499,904.0 142,499,344.0 560.00 100.00 560.00 100.00

426 20 Други тековни расходи 23,700,000.00 23,700,000.00 23,621,984.00 78,016.00 99.67 78,016.00 99.67

464 20 Разни трансфери 180,000,000.0 180,000,000.0 179,938,921.0 61,079.00 99.97 61,079.00 99.97

465 20 Исплата по извршни исправи 16,174,096.00 16,174,096.00 16,174,096.00 0.00 100.00 0.00 100.00

420 21 Патни и дневни расходи 2,450,000.00 2,450,000.00 2,289,914.00 160,086.00 93.47 160,086.00 93.47

421 21 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 190,000,000.0 190,000,000.0 189,958,113.0 41,887.00 99.98 41,887.00 99.98

423 21 Материјали и ситен инвентар 8,750,000.00 8,750,000.00 8,482,423.00 267,577.00 96.94 267,577.00 96.94

424 21 Поправки и тековно одржување 84,100,000.00 84,100,000.00 84,095,747.00 4,253.00 99.99 4,253.00 99.99

425 21 Договорни услуги 2,800,000.00 2,800,000.00 2,683,096.00 116,904.00 95.82 116,904.00 95.82

426 21 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 363,777.00 36,223.00 90.94 36,223.00 90.94

401 22 Основни плати 798,625,000.0 798,136,980.0 797,969,758.0 167,222.00 99.98 655,242.00 99.92
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402 22 Придонеси за социјално осигурување 363,979,000.0 363,805,772.0 363,805,772.0 0.00 100.00 173,228.00 99.95

420 22 Патни и дневни расходи 700,000.00 700,000.00 693,783.00 6,217.00 99.11 6,217.00 99.11

421 22 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 76,820,952.00 76,820,952.00 76,683,600.00 137,352.00 99.82 137,352.00 99.82

423 22 Материјали и ситен инвентар 1,900,000.00 1,900,000.00 1,893,144.00 6,856.00 99.64 6,856.00 99.64

424 22 Поправки и тековно одржување 25,100,000.00 25,100,000.00 25,099,057.00 943.00 100.00 943.00 100.00

425 22 Договорни услуги 400,000.00 400,000.00 270,416.00 129,584.00 67.60 129,584.00 67.60

426 22 Други тековни расходи 250,000.00 250,000.00 92,250.00 157,750.00 36.90 157,750.00 36.90

465 22 Исплата по извршни исправи 3,179,048.00 3,179,048.00 3,177,423.00 1,625.00 99.95 1,625.00 99.95

420 23 Патни и дневни расходи 150,000.00 150,000.00 146,850.00 3,150.00 97.90 3,150.00 97.90

421 23 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 200,000.00 200,000.00 184,319.00 15,681.00 92.16 15,681.00 92.16

423 23 Материјали и ситен инвентар 100,000.00 100,000.00 71,390.00 28,610.00 71.39 28,610.00 71.39

424 23 Поправки и тековно одржување 42,641.00 42,641.00 36,587.00 6,054.00 85.80 6,054.00 85.80

465 23 Исплата по извршни исправи 12,157,359.00 12,157,359.00 12,157,359.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

480 2A Купување на опрема и машини 611,041,176.0 611,041,176.0 499,646,327.0 111,394,849.0 81.77 111,394,849.0 81.77

485 2A Вложувања и нефинансиски средства 65,300,000.00 65,300,000.00 64,670,232.00 629,768.00 99.04 629,768.00 99.04

486 2A Купување на возила 50,000,000.00 50,000,000.00 49,644,900.00 355,100.00 99.29 355,100.00 99.29

41448 2B Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

465 2B Исплата по извршни исправи 41,688,480.00 41,688,480.00 41,687,973.00 507.00 100.00 507.00 100.00

481 2B Градежни објекти 137,270,344.0 137,270,344.0 133,828,268.0 3,442,076.00 97.49 3,442,076.00 97.49

401 30 Основни плати 18,557,000.00 18,556,525.00 18,556,525.00 0.00 100.00 475.00 100.00

402 30 Придонеси за социјално осигурување 8,835,000.00 8,834,041.00 8,834,041.00 0.00 100.00 959.00 99.99

420 30 Патни и дневни расходи 200,000.00 200,000.00 193,444.00 6,556.00 96.72 6,556.00 96.72

421 30 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 19,000,000.00 19,000,000.00 18,969,653.00 30,347.00 99.84 30,347.00 99.84

423 30 Материјали и ситен инвентар 17,100,000.00 17,100,000.00 17,093,519.00 6,481.00 99.96 6,481.00 99.96

424 30 Поправки и тековно одржување 3,200,000.00 3,200,000.00 3,184,688.00 15,312.00 99.52 15,312.00 99.52

425 30 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00

426 30 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 8,000.00 92,000.00 8.00 92,000.00 8.00

423 G2 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 263,152.00 136,848.00 65.79 136,848.00 65.79
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425 G2 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 165,000.00 35,000.00 82.50 35,000.00 82.50

426 G2 Други тековни расходи 450,000.00 450,000.00 71,684.00 378,316.00 15.93 378,316.00 15.93

В К У П Н О 630 11,438,871,00
0.00

11,436,210,645.
00

11,316,573,769.
00 119,636,876.00 98.95 122,297,231.00 98.93

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

41448 20 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 20 Капитални резерви-Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 31,000,000.00 31,000,000.00 22,894,845.00 8,105,155.00 73.85 8,105,155.00 73.85

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 176,000,000.0 176,000,000.0 166,827,369.0 9,172,631.00 94.79 9,172,631.00 94.79

423 20 Материјали и ситен инвентар 393,831,570.0 393,831,570.0 391,642,659.0 2,188,911.00 99.44 2,188,911.00 99.44

424 20 Поправки и тековно одржување 150,000,000.0 150,000,000.0 145,449,858.0 4,550,142.00 96.97 4,550,142.00 96.97

425 20 Договорни услуги 33,000,000.00 33,000,000.00 31,047,096.00 1,952,904.00 94.08 1,952,904.00 94.08

426 20 Други тековни расходи 16,000,000.00 16,000,000.00 11,131,280.00 4,868,720.00 69.57 4,868,720.00 69.57

464 20 Разни трансфери 165,000,000.0 165,000,000.0 160,996,579.0 4,003,421.00 97.57 4,003,421.00 97.57

465 20 Исплата по извршни исправи 212,351,863.0 212,351,863.0 212,265,173.0 86,690.00 99.96 86,690.00 99.96

480 20 Купување на опрема и машини 128,460,000.0 128,460,000.0 128,329,182.0 130,818.00 99.90 130,818.00 99.90

481 20 Градежни објекти 53,040,000.00 53,040,000.00 25,812,388.00 27,227,612.00 48.67 27,227,612.00 48.67

483 20 Купување на мебел 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 17,669,531.00 17,669,531.00 1,950,540.00 15,718,991.00 11.04 15,718,991.00 11.04

486 20 Купување на возила 22,847,036.00 22,847,036.00 176,292.00 22,670,744.00 0.77 22,670,744.00 0.77

В К У П Н О 631 1,400,000,000
.00

1,400,000,000.0
0

1,298,523,261.0
0 101,476,739.00 92.75 101,476,739.00 92.75

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 1,266,399.00 1,266,399.00 489,452.00 776,947.00 38.65 776,947.00 38.65

423 20 Материјали и ситен инвентар 12,185,446.00 12,185,446.00 366,300.00 11,819,146.00 3.01 11,819,146.00 3.01

425 20 Договорни услуги 1,532,686.00 1,532,686.00 1,230,071.00 302,615.00 80.26 302,615.00 80.26

426 20 Други тековни расходи 405,900.00 405,900.00 0.00 405,900.00 0.00 405,900.00 0.00

464 20 Разни трансфери 1,000,000.00 1,000,000.00 10,400.00 989,600.00 1.04 989,600.00 1.04

480 20 Купување на опрема и машини 25,596,545.00 25,596,545.00 16,654,510.00 8,942,035.00 65.07 8,942,035.00 65.07
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481 20 Градежни објекти 1,848,691.00 1,848,691.00 0.00 1,848,691.00 0.00 1,848,691.00 0.00

486 20 Купување на возила 5,173,156.00 5,173,156.00 1,713,000.00 3,460,156.00 33.11 3,460,156.00 33.11

В К У П Н О 785 49,008,823.00 49,008,823.00 20,463,733.00 28,545,090.00 41.76 28,545,090.00 41.76

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

421 11 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 18,500,000.00 18,500,000.00 14,722,430.00 3,777,570.00 79.58 3,777,570.00 79.58

423 11 Материјали и ситен инвентар 11,400,000.00 11,400,000.00 8,896,530.00 2,503,470.00 78.04 2,503,470.00 78.04

424 11 Поправки и тековно одржување 1,280,000.00 1,280,000.00 674,928.00 605,072.00 52.73 605,072.00 52.73

425 11 Договорни услуги 1,200,000.00 1,200,000.00 936,820.00 263,180.00 78.07 263,180.00 78.07

426 11 Други тековни расходи 240,000.00 240,000.00 2,600.00 237,400.00 1.08 237,400.00 1.08

480 11 Купување на опрема и машини 1,280,000.00 1,280,000.00 0.00 1,280,000.00 0.00 1,280,000.00 0.00

481 11 Градежни објекти 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00

483 11 Купување на мебел 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00

В К У П Н О 787 35,500,000.00 35,500,000.00 25,233,308.00 10,266,692.00 71.08 10,266,692.00 71.08


